
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów
cena 439 000 zł

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 61,20 m2,



opis nieruchomości

Tylko u nas mieszkanie w świetniej lokalizacji w centrum Goleniowa.
Atrakcyjna cena!

Na sprzedaż mieszkanie 3 pokojowe położone w Goleniowie przy ul. Szczecińskiej.
Lokal położony na 1 piętrze bloku wielorodzinnego.

Mieszkanie o powierzchni 61,20 m2 składa się z:

salonu
2 sypialni
pomieszczenia gospodarczego
oddzielnej kuchni
łazienki
WC
przedpokoju.

Budynek ocieplony. Pokoje nie przechodnie, każdy pokój oddzielnie zamykany.
Do mieszkania przynależy piwnica.
Czynsz przy dwóch osobach ok 750 zł, w skład czynszu wchodzi zaliczka na ogrzewanie, fundusz remontowy,
śmieci, zimna woda.
CW  z pieca gazowego dwuobiegowego.

Zachęcam do kontaktu telefonicznego 
Małgorzata Rutkowska
530 855 012.



szczegóły oferty

Symbol 13234/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status ZREALIZOWANA Z NAMI

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 439 000, 00 PLN

Cena negocjowana TAK opłaty dodatkowe [zł] 750, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat goleniowski Gmina Goleniów

Miejscowość Goleniów Kod pocztowy 72-100

Ulica Szczecińska Region Powiat goleniowski

Powierzchnia całkowita 61, 20 m² Powierzchnia użytkowa 61, 20 m²

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Typ kuchni Z OKNEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO ODNOWIENIA Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Liczba sypialni 2

Piętro 1 Liczba pięter 4

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna TAK Podłączony gaz TAK

Podłączony wodociąg TAK Podłączona kanalizacja TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Rodzaj okien PLASTIKOWE Kształt dachu DWUSPADOWY

Rodzaj podłogi PANELE Czy jest KW TAK

Ilość balkonów 1 Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Osobne WC TAK



kontakt do agenta

Małgorzata Rutkowska
Dyrektor oddziału Goleniów

✆ 530 855 012
✉ ms@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


